
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            O štít města Pilníkov

                                            V sobotu 25. 9. 2021 od 14:30 na louce u požární nádrže v Pilníkově proběhne soutěž v požárním útoku družstev.  Více informací na plakátu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: O štít města Pilníkov]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            O štít města Pilníkov

                                            V sobotu 25. 9. 2021 od 14:30 na louce u požární nádrže v Pilníkově proběhne soutěž v požárním útoku družstev.  Více informací na plakátu. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tajemství rtyňské zvonice

                                            Před 430 lety byla zahájena stavba rtyňské zvonice. Pozdně gotická dřevěná dominanta krajiny postavená v letech 1592-1594 stojí vedle kostela sv. Jana Křtitele ve Rtyni v Podkrkonoší. Jedná se o unikátní stavbu, která nemá ve střední Evropě obdoby. Vydejme se za jejími tajems

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.05.2022 - Ne 30.10.2022

                                        
                                        [image: Tajemství rtyňské zvonice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tajemství rtyňské zvonice

                                            Před 430 lety byla zahájena stavba rtyňské zvonice. Pozdně gotická dřevěná dominanta krajiny postavená v letech 1592-1594 stojí vedle kostela sv. Jana Křtitele ve Rtyni v Podkrkonoší. Jedná se o unikátní stavbu, která nemá ve střední Evropě obdoby. Vydejme se za jejími tajems

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.05.2022 - Ne 30.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Knihovna v Batňovicích zve na tvořivou dílnu

                                            Knihovna v Batňovicích zve na Tvořivou dílnu.Vykouzlete mamince úsměv na rtech jedinečným od srdce vyrobeným dárkem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 05.05.2022 - Čt 05.05.2022

                                        
                                        [image: Knihovna v Batňovicích zve na tvořivou dílnu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Knihovna v Batňovicích zve na tvořivou dílnu

                                            Knihovna v Batňovicích zve na Tvořivou dílnu.Vykouzlete mamince úsměv na rtech jedinečným od srdce vyrobeným dárkem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 05.05.2022 - Čt 05.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vydejte se na putování Krajinou příběhů

                                            Kladské pomezí leží v pohraničí na rozmezí dvou českých pohoří a je ideálním výchozím bodem dálkového putování. Region protíná hned několik tras, jejichž absolvování může zabrat den i několik měsíců.
Doporučujeme začít kratšími trasami a postupně zvyšovat ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 14.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                        [image: Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS

                                            Filmové léto 2021 bude rozhodně atraktivní. Stříbrné plátno se poprvé rozzáří v parku u náměstí v Malých Svatoňovicích, kde se bude v pátek 2.7. promítat český film režiséra Jana Svěráka "Po strništi bos". Finále obstarají poslední srpnovou sobotu na stejném místě "

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 22.06.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS

                                            Filmové léto 2021 bude rozhodně atraktivní. Stříbrné plátno se poprvé rozzáří v parku u náměstí v Malých Svatoňovicích, kde se bude v pátek 2.7. promítat český film režiséra Jana Svěráka "Po strništi bos". Finále obstarají poslední srpnovou sobotu na stejném místě "

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 22.06.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovice budou hostit besedu k energetické krizi

                                            Zveme vás na besedu s Ing. Jaroslavem Mílem – předním expertem na jadernou energetiku. Tentokrát na velmi aktuální téma rostoucích cen energií a dalšího vývoje energetické krize.
Kulturní dům Pod Verpánem, pátek 7. 10. 2022 od 18 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 07.10.2022 - Pá 07.10.2022

                                        
                                        [image: Batňovice budou hostit besedu k energetické krizi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovice budou hostit besedu k energetické krizi

                                            Zveme vás na besedu s Ing. Jaroslavem Mílem – předním expertem na jadernou energetiku. Tentokrát na velmi aktuální téma rostoucích cen energií a dalšího vývoje energetické krize.
Kulturní dům Pod Verpánem, pátek 7. 10. 2022 od 18 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 07.10.2022 - Pá 07.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                        [image: Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Preventivní semináře pro seniory v Trutnově

                                            Pořadatelem akce je nezisková organizace Moudrá Sovička z.s. ve spolupráci s Městským úřadem Trutnov, odborem sociálních věcí, školství a zdravotnictví.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.09.2022

                                        
                                        [image: Preventivní semináře pro seniory v Trutnově]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Preventivní semináře pro seniory v Trutnově

                                            Pořadatelem akce je nezisková organizace Moudrá Sovička z.s. ve spolupráci s Městským úřadem Trutnov, odborem sociálních věcí, školství a zdravotnictví.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tajemno a záhady - příběh hradu Vízmburk

                                            Zajímavý dokument o hradu Vízmburk vznikl díky práci dokumentaristů z kanálu Tajemno a záhady. Račte se podívat sami a možná se v něm dozvíte něco, co jste doposud ani netušili...

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 09.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slavila 15 let úspěšného fungování

                                            Sněmu se zúčastnilo 45 partnerů MAS. Schváleny byly změny ve finančním plánu, kterým se řídí čerpání dotací. „Připraveno je téměř sedm a půl milionu korun, které se budou příští rok rozdělovat. Sněm MAS odhlasoval, na co bude možné tyto peníze žádat,“ vysvětluj

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 03.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Fotbalový ples v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový ples v Kocbeřích

                                            Ples se uskuteční 10. 2. 2024 od 19:00 ve společenském sále na hřišti v Kocbeřích. O dobrou zábavu se postará DJ Dub, samozřejmostí je bohatá tombola.
Lístky lze zajednávat na telefonních číslech 724 521 507 nebo 608 180 793, preferujeme SMS nebo WhatsApp. 
Klub slaví v roce 2

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




